
Dz.U./S S221
15/11/2021
582122-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:582122-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Tomaszów Mazowiecki: Skroplony gaz ropopochodny (LPG)
2021/S 221-582122

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Warszawska 109/111
Miejscowość: Tomaszów Maz.
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Przybysz
E-mail: mzk@mzk-tomaszow.pl 
Tel.:  +48 447237571
Faks:  +48 447237571
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mzktomaszow.pl/new/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: miejski transport autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa gazu skroplonego LPG dla potrzeb stacji paliw Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Tomaszowie 
Mazowieckim Sp. z o.o.
Numer referencyjny: 1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:mzk@mzk-tomaszow.pl
https://www.mzktomaszow.pl/new/przetargi/


Dz.U./S S221
15/11/2021
582122-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa gazu skroplonego LPG dla potrzeb stacji paliw Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.
Przedmiotem zamówienia jest: Sukcesywna dostawa 800 000 litrów gazu skroplonego LPG spełniającego 
wszystkie wymagania jakościowe określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 25.08.2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw a w szczególności w Rozporządzeniu 
Ministra Energii z dnia 14.04.2016r w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 540) oraz normie PN-EN 589:2019-04 paliwa do pojazdów samochodowych LPG, lub 
równoważne, jak również musi być zgodny z nowelizowanymi w trakcie dostawy normami i przepisami 
określającymi wymagania jakościowe.
Dostawy realizowane będą transportem Wykonawcy i na jego koszt do stacji paliw na terenie zajezdni 
Zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 776 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 784 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunikacyjny
w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Warszawska 109/111,
97-200 Tomaszów Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
cd. z sekcji II.1.4
Do dostawy Wykonawca dołączy świadectwo jakości (orzeczenie laboratoryjne) dostarczanego paliwa 
sporządzone przez uprawnione laboratorium. Świadectwo jakości musi zawierać podstawowe dane 
charakteryzujące paliwo, oraz musi być zaopatrzone w datę wykonania badań. Świadectwo jakości, o którym 
mowa powyżej będzie podstawą odbioru jakościowego zamówionego paliwa i będzie stanowić załącznik do 
dokumentów dostawy.
Nie dostarczenie świadectwa jakości, o którym mowa w ust. 5 oraz dokumentu potwierdzającego legalizację 
urządzeń pomiarowych cysterny będzie skutkowało odmową przez Zamawiającego przyjęcia dostawy ze 
skutkami obciążającymi Wykonawcę.
Zamawiający zaakceptuje jako dokument zamienny do świadectwa jakości, o którym mowa w ust. 5, 
przekazaną przy dostawie deklarację jakości wystawioną przez Wykonawcę zawierającą następujące 
informacje: nazwa i adres Wykonawcy, data wystawienia, nazwa wyrobu, data załadunku, środek transportu, 
terminal z którego odbył się załadunek, podstawa kwalifikacji (normy jakościowe, którym LPG odpowiada), 
parametry jakościowe LPG, liczbę oktanową (MON), całkowitą zawartość dienów, siarkowodorów, zawartość 
siarki, działanie korodujące na płytce miedzianej, pozostałość po odparowaniu, względna prężność par, 
temperatura, w której względna prężność par jest mniejsza niż 150 kPa zawartość wody, zapach, podpis 
wystawcy deklaracji, podpis kierowcy.
Odbiór paliwa nastąpi w stacji paliw Zamawiającego w litrach.
Na okoliczność przyjęcia paliwa i jego rzeczywistych ilości, sporządzony zostanie przez komisję protokół 
przyjęcia dostawy. Przedmiotowy protokół sporządzony będzie w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej 

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S221
15/11/2021
582122-2021-PL

3 / 6

ze stron. Rozliczenie dostawy paliwa, nastąpi na podstawie ilości paliwa wskazanej przez zalegalizowany licznik 
autocysterny wykonującej dostawę (wydruk z zalegalizowanej drukarki autocysterny).
Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu w momencie dostawy towaru numeru 
SENT, pod którym zarejestrowane zostało zgłoszenie przewozu, oraz klucza odbiorcy, służącego do 
zamknięcia zgłoszenia przewozu, oraz przekazania powyżej wymienionych informacji drogą elektroniczną na 
adres:zaopatrzenie@mzktomaszow.pl  nie później niż do momentu dostawy paliwa. Uchybienie powyższemu 
obowiązkowi będzie skutkowało odmową przez Zamawiającego przyjęcia dostawy ze skutkami obciążającymi 
Wykonawcę.
Transport paliwa do stacji paliw Zamawiającego i wszelkie związane z tym obowiązki leżą po stronie 
Wykonawcy i odbywają się na koszt, ryzyko i odpowiedzialność Wykonawcy.
Zamawiający zastrzega sobie prawo, w przypadku mniejszej sprzedaży lub zużycia gazu LPG, możliwość 
zmniejszenia ilości zamawianego gazu LPG, a Wykonawcy w tym przypadku nie będą przysługiwały wobec 
Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia z tytułu zmniejszenia zamówienia, będącego przedmiotem umowy.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia oraz postanowienia przyszłej umowy określa wzór umowy 
stanowiący załącznik do specyfikacji.
Zamawiający informuje, iż zamawiane paliwa (gaz LPG) będą przeznaczone przez Zamawiającego do dalszego 
obrotu. W związku z prowadzeniem działalności w zakresie dalszej odsprzedaży paliw Zamawiający posiada 
koncesję na obrót paliwami ciekłymi. Zamawiający nie prowadzi i nie zamierza prowadzić obrotu paliwami poza 
granicami kraju.
Zamawiający posiada jeden zbiornik na gaz o pojemności 10 m3.
Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.
Zbiornik Zamawiającego posiada ważne legalizacje (decyzje UDT).
Zamawiający potwierdza, że zbiornik do którego będzie dostarczane paliwo będzie spełniał wymagania 
techniczne, budowlane, ochrony środowiska i p.poż.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający skrócił termin składania ofert zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 pzp. Zgodnie z przywołanym 
przepisem, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 1, nie 
krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, 
jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. 
Bezpośrednią przyczyną skrócenia terminu składania ofert jest gwałtowny wzrost cen paliwa gazowego na 
przestrzeni 3 miesięcy i konieczność zapewnienia ciągłości sprzedaży przez Spółkę. Z uwagi na charakter 

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

mailto:zaopatrzenie@mzktomaszow.pl


Dz.U./S S221
15/11/2021
582122-2021-PL

4 / 6

zamówienia, przedmiot, wymagania Zamawiającego, niemożliwe jest opublik. w treści ogłoszenia wszystkich 
niezbędnych informacji, w tym także w sekcjach dedykowanych informacjom dodatkowym.
Tym samym Zamawiający zamieszcza w treści ogłoszenia odesłania do strony internetowej, na której 
opublikowana została treść SWZ.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 192-499222

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ORLEN Paliwa sp. z o.o. 36-145 Widełka 869
Adres pocztowy: ul. Witolda Zglenickiego nr 44
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-400
Państwo: Polska
Tel.:  +48 242566019
Faks:  +48 242566019
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 776 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 784 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499222-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S221
15/11/2021
582122-2021-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy pzp - przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Odwołanie zawiera elementy określone w art. 516 ust. 1 pzp.
11. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania 
innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy 
treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, 

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S221
15/11/2021
582122-2021-PL

6 / 6

na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub są udostępniane dokumenty zamówienia, wzywając 
wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
12. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia 
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na 
korzyść strony, do której przystępuje.
13. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię przesyła się zamawiającemu oraz 
wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Do zgłoszenia przystąpienia dołącza się dowód przesłania kopii 
zgłoszenia przystąpienia zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
14. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania 
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
15. Szczegółowo uprawnienia i obowiązki wykonawców i zamawiającego związane z wnoszeniem środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2021

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

